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Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Rezultati i provimit të lëndës: Morfologji 2 

Afati i qershorit 

Prizren, 2019 

 

Studentët që kanë kaluar provimin e lëndës: Morfologji 2  

 Butrint Balaj 10 

Krijjesa Grdella 8 

Albina Krasniqi 6 

Arjeta Bekteshi 10 

Vinora Pirkuqi 6 

Gentiana Perviyaj 7 

Blerta Morina 6 

Erstina Gashi 6 

Ardit Osmani 7 

Gjonua Kolliqi 6 

 

 

Konsultimet nuk janë obligative dhe do të mbahen, më 9.07.2019, prej orës 14:00. 

 

Mësimdhënësi i lëndës 

 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku        

_________________________                          

 


